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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									Istanbul

									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									Erzurum

									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									Antalya

									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									Izmir

									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									Adana

									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									UZM. DR. MUSTAFA TOYOĞLU
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									VİVA MOTOSİKLET
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									Izmir

									EFES MÜZESİ - EPHESUS MUSEUM

									T.C. Kültür Bakanlığı adına Efes'teki arkeolojik araştırmalardan, düzenleme, kontrol ve koruma çalışmalarından sorumlu olan Efes Müzesi, Efes ve yakın çevresinde bulunan Miken, Arkaik, Klasik, Hellenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve O...
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									Sanlıurfa

									EYYÜP PEYGAMBER TÜRBESİ ŞANLIURFA

									Şanlıurfa'ya 100 km. mesafede, Viranşehir ilçe sınırları içersindeki Eyyup Nebi Köyü'nde bulunan Eyyup Peygamber'in türbesi, köyün kuzey yönündeki höyüğün güney eteğinde, kendi adıyla anılan caminin doğusundaki mezarlık iç...
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									KOZYATAĞI KÜLTÜR MERKEZİ

									 Türkiye’nin pek çok yönden “EN”lerine sahip ilçelerinden Kadıköy, bu zenginliğine yeni bir halka daha ekledi. Kadıköy Belediyesi Meclis Binası, Kozyatağı Kültür Merkezi ve Gazanfer Özcan Tiyatro Salonu 2010 yılı, 2...
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									Istanbul

									PANORAMA 1453 TARİH MÜZESİ

									31 Ocak 2009 tarihinde Başbakan Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla açılışı gerçekleşen Panorama 1453 Tarih Müzesi, İstanbul Büyük Şehir Belediyesi tarafından şehrimize kazandırılmıştır. Kuşatmanın geçtiği Topkapı-...
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									EGE SANAT MERKEZİ

									Sanatsız Bir Toplum Yoktur,Sanatsız Bırakılmış Toplumlar Vardır...
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									Ankara

									ANKARA GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI

									Kızılay Meydanı ile Tandoğan Meydanı'nı birbirine bağlayan ve Ankara'daki birçok otobüsün ana güzergahı olan yol. GMK Bulvarı olarak da bilinir....
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									Izmir

									ÇEŞME ÇİFTLİK PLAJI

									Çeşme'nin güneyinde yer alır. Balıkçı kasabası havasında bir yerdir. Rum yerleşimi zamanında Catapane adıyla bilinen bu bölge, o zamanlarda tütün ekimi yapılan ve balıkçılıkla uğraşılan bir köydü. Rumların ayrılmasından so...
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									Izmir

									MARBLE 2009 İZMİR

									İzmir, bir dünya buluşmasına ev sahipliği yaptı. MARBLE Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı, 32 ülke ve       42 ilden gelen 1112 katılımcıyla, 15. kez  açıldı. 

25-28 Mart 2009 tarihleri arasında, İzmir Kültürpark...
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									Manisa

									KURŞUNLU KAPLICALARI

									Kaplıcalarımız; İzmir-Ankara Karayolu üzerinde Manisa iline bağlı Salihli İlçesine 6 km mesafede yaz-kış yemyeşil olan bir vadinin içinde yer almaktadır....
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									DÜDEN ŞELALESİ ANTALYA

									Düden Şelalesi cennetten akan bir doğa harikasıdır. Düden Şelalesi Antalya'nın en güzel şelalelerinden biridir.

Dünyanın dört bir yanından Düden Şelalesi'ni görmek için turistler akın akın Antalya'ya gelmektedir. Şelalede bir ...
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									Şehrinizdeki Başlıca Müzeleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Antik Kentleri Ziyaret Edin.
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									Şehrinizdeki Başlıca Mesire ve Doğal Alanları Ziyaret Edin.
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									Kültür ve Spor Mekanları

									Şehrinizdeki Başlıca Kültürel Mekanlarını Ziyaret Edin.
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									Dini Mekanlar

									Şehrinizdeki Başlıca Dini Mekanları Ziyaret Edin.
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